
®RF a Wifi přijímač řízení 
jasu, CCT, RGBW
ML-910.141.22.0

®RF and Wifi Receiver of 
adjustable brightness, CCT, 

RGBW
ML-910.141.22.0

RF und Wifi Empfänger 
der Steuerung der Beleu-

chtungsstärke, CCT, RGBW
ML-910.141.22.0

®

Důležité: Pozorně přečtěte všechny instrukce před instalací. 

• Pracovní frekvence: 868MHz
• Krytí IP20 

Instalace: 
Párování s RF ovladačem
1. Zapojte přijímač dle schématu níže.
2. Na přijímači stiskněte tlačítko „Learning Key“ a ihned poté stiskněte tlačítko libovolné zóny 
     na dálkovém ovladači a poté změňte jas.
3. Svítidlo zabliká a to indikuje úspěšné spárování. 
4. Na jeden přijímač může být připojeno maximálně osm RF ovladačů. 

Obnovení továrního nastavení
1. Zmáčkněte a podržte tlačítko „Learning key“ na RF stmívači (přijímači) alespoň 3 sekundy
2. LED svítidlo zabliká a to indikuje úspěšné smazání

MASTER/SLAVE jumper:
Při zapojení skupiny RF&WiFi přijímačů nastavte pouze jeden jako MASTER a ostatní jako SLAVE pro správnou 
synchronizaci RGB efektů. Po nastavení MASTER je potřeba tento přijímač vypnout a zase zapnout aby se funkce MASTER 
projevila. RF&WiFi přijímač lze ovládat přes mobilní telefon. Stáhněte si aplikaci „Easylighting“ a postupujte podle návodu. 
WiFi heslo: 0123456789

Vstupní napětí Výstupní proud Výstupní výkon Poznámka Rozměry

12-36VDC 4x5A
12V/60W

24V/120W
36V/180W

Konstantní 
proud

178 x 57 x 21 
mm

Bezpečnost & Varování:
• Nevystavujte vlhkosti
• Nezapojujte do sítě (230V)
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Learning Key:
Párování s RF ovládáním

DC vstup

Reset:
Tovární nastavení

Master/slave jumper

výstup

výstup

výstup

výstup

Zone 1

Zone 1 Zone 2 Zone 3

RF remote

1
2

-3
6

V
D

C

w
hi

te
1

2
3

4

w
w

c w
w

w
cw

R F & W iF i R e c e iv e r

If C o n n e c t w ith R G B W L E D S tr ip
V+         V+
R-          R-

G-          G-
B-           B-
W-          W-

1
2

-3
6

V
D

C

w
hi

t e
1

2
3

4

w
w

cw
w

w
cw

R F & W iF i R e c e iv e r

V+         V+
1-           V-

2-           V-
3-           V-
4-           V-

I f C o n n e c t w ith S in g le C o lo r L E D S tr ip

V+          V+
WW          WW
CW          CW

WW          WW
CW          CW

I f C o n n e c t w ith D u a l C o lo r L E D S tr ip

1
2

-3
6

V
D

C

w
hi

te
1

2
3

4

w
w

cw
w

w
c w

R F & W iF i R e c e iv e r

1
2

-3
6

V
D

C

w
h i

te
1

2
3

4

w
w

cw
w

w
cw

R F & W iF i R e c e iv e r

1
2

-3
6

V
D

C

w
hi

te
1

2
3

4

w
w

cw
w

w
cw

R F & W iF i R e c e iv e r

1
2

-3
6

V
D

C

w
hi

te
1

2
3

4

w
w

cw
w

w
cw

R F & W iF i R e c e iv e r

1
2

-3
6

V
D

C

w
hi

te
1

2
3

4

w
w

cw
w

w
c w

R F & W iF i R e c e iv e r

1
2

-3
6

V
D

C

w
hi

te
1

2
3

4

w
w

cw
w

w
cw

R F & W iF i R e c e iv e r

+ V-

AC Power
50/60Hz

12V/24V/36V
CV PSU

L
N

G

V+

V-

 O
U

T
P

U
T IN

P
U

T

Pokud používáte více přijímačů máte tyto možnosti: 
1. Máte více RF přijímačů a ovládáte je jedním ovladačem (Místnost č.1)

2. Máte více RF přijímačů ve více místností a ovládáte je více ovladači (Místnost č.1, č.2, č.3)

RF & WIFI Receiver

Napájecí zdroj

Zapojení jednobarevného pásku

Zapojení se změnou teploty bílé

jumper MASTER slave

Zapojení RGB+W

Important: Read all instructions prior to installation

Operation: 
Do wiring according to connection diagram.
Pair RF Receiver with RF remote:
1. Connect and wire up the RF receiver correctly, power on.
2. Turn on the remote, click the „Learning Key“ button on receiver, immediately click a zone number to pair the receiver 

to the specified zone if the remote is a multi-zone controller (if it is a single zone remote, this step is unnecessary), then 
touch the color wheel or slider bar on the remote (if the remote does not have color wheel or slider bar, click or touch 
any keys), the connected led light on receiver flickers twice, which means well paired.

Note: one receiver can be paired with max 8 remote controls.  

Delete the pairing:
1. Wire up the RF receiver correctly, power on.
2. Hold down the „Learning Key“ button on receiver for over 3 seconds until the connected led light on receiver flickers 

twice, which means well deleted.

MASTER/SLAVE jumper:
In a group of multiple receivers, in order to get a good sync of RGB running effect, please set only 1 receiver as MASTER, 
the other receivers as SLAVE. After setting the Master, the Master receiver need to power off and on once to make the 
Master function take effect. 
IOS or android system connection to the receiver
Please check  „Easylighting“ application manual. WiFi password: 0123456789

Input Voltage Output Current Output Power Remarks Size (LxWxH)

12-36VDC 4x5A
12V/60W

24V/120W
36V/180W

Constant 
current

178 x 57 x 21 
mm

Safety & Warnings
• DO NOT install with power   
applied to device.
• DO NOT expose the device 
to moisture.
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Learning Key:
pair with RF remote

DC power input

Reset to factory settingMaster/slave jumper
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If you use multiple receivers, you have two choices: 
1. have all the receivers in the same zone, like zone1

2. have each receiver in a different zone, like zone 1, 2, 3 or 4

RF & WIFI Receiver

Connect with Single Color LED Strip

Connect with Dual Color LED Strip

jumper MASTER slave

Connect with RGB+W LED Strip

Wichtig: Lesen Sie vor der Installation aufmerksam alle 
Anweisungen. 

• Arbeitsfrequenz: 868MHz
• Schutzart IP20

Installation:
Paarung mit dem RF Regler
1. Schließen Sie den Empfänger nach dem nachstehend abgebildeten Schaltplan an.
2. Betätigen Sie am Empfänger die Taste „Learning Key“ und betätigen Sie anschließend sofort die Taste einer beliebigen 

Zone an der Fernbedienung und verändern Sie anschließend die Beleuchtungsstärke.
3. Die Leuchte blinkt auf und das zeigt die erfolgreiche Paarung an. 
4. An einen Empfänger können höchstens acht RG Regler angeschlossen sein. 

Wiederherstellung der Werkeinstellung
1. Betätigen und halten Sie die Taste „Learning key“ am RF Dimmer (Empfänger) mindestens 3 Sekunden
2. Die Leuchte blinkt auf und das zeigt das erfolgreiche Löschen an

MASTER/SLAVE Jumper:
Beim Anschließen einer Gruppe RF&WiFi Empfänger stellen Sie nur einen als MASTER und die übrigen als SLAVE für 
richtige Synchronisierung der RGB Effekte ein. Nach der MASTER Einstellung ist dieser Empfänger abzuschalten und 
erneut einzuschalten, dass die Funktion MASTER erscheint. Der RF&WiFi kann mittels Mobiltelefon betätigt werden.. 
Laden Sie die Applikation „Easylighting“ herunter und verfahren Sie nach der Anleitung. WiFi Passwort: 0123456789

Eingangsspannung Ausgangsstrom Ausgangsleistung Hinweis Maße

12-36VDC 4x5A
12V/60W

24V/120W
36V/180W

Konstanter 
Strom

178 x 57 x 21 
mm

Sicherheit & Warnung
• NICHT Feuchtigkeit 

aussetzen
• NICHT an das Netz (230V) 

anschließen
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Learning Key:
Paarung mit der RF Betätigung

DC Eingang

Reset:
Werkeinstellung

Master/slave jumper
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Im Falle, dass sie mehrere Empfänger benutzen, haben Sie folgende Möglichkeiten: 
1. Sie haben mehrere RF Empfänger und betätigen Sie mit einem Regler (Raum Nr. 1)

2. Sie haben mehrere RF Empfänger in mehreren Räumen und betätigen Sie mit mehreren Reglern 
(Raum Nr. 1, Nr. 2, Nr. 3)

RF & WIFI Receiver

Netzgerät

Anschluss des einfarbigen Bands

Anschluss mit der Temperaturveränderung 
der weißen Farbe

jumper MASTER slave

RGB+W Anschluss
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• Operation frequency: 868MHz
• Waterproof grade: IP20

RF & WiFi Receiver

RF & WiFi Receiver

RF & WiFi Receiver RF & WiFi Receiver RF & WiFi Receiver

RF & WiFi Receiver

RF & WiFi Receiver

RF & WiFi Receiver

RF & WiFi Receiver

RF remote

RF remote

RF remote

The receiver has memory 
function. Be paired WiFi re-
ceiver and RF remote. And 
then paried WiFi receiver 
and Android/IOS phone. It 
can work with RF remote 
and WiFi.
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